муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Таскинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                   №  02 – 01 – 89/6

Об утверждении календарного учебного графика

В целях охраны здоровья обучающихся по образовательным программам

начального общего ,основного общего и среднего общего образования, в

соответствии  Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273 – ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить календарный учебный график муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения « Таскинская средняя

общеобразовательная школа» на 2024 – 2025 учебный год.

2.Осуществить постоянный контроль за организацией учебно –

воспитательного процесса, в том числе  за созданием безопасных условий

при реализации  образовательных программ.

3.Учителю информатики Конькеевой Л.М. опубликовать на сайте школы

календарный учебный график.

4.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о директора                                  Т.И. Шелехова

		2024-10-25T22:51:17+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна